
④ 期間中に日程の消化が難しい場合は，予備日（4/5・6)をご利用ください。

進学塾ヨダゼミ   佐久・野沢北・軽井沢・小諸・上田中央　TEL 0120-820-840　　FAX 0267-68-8318

① 10:00～20:00の中からご希望の時間をご記入ください。

② 2025年度ヨダゼミ春期講習要項 (別紙) をご参照ください。

③ 本用紙を、3月15日（土）までに、各担当またはFAXにてご提出をお願いします。

  ＊注意事項

3/31 日

4/5 土

3/28 水

3/30 木

3/26 月

3/27 火

3/24 木

3/25 金

☆学習計画
日付 曜日 休 時間帯 希望学習内容　(　科目・単元　)

時間数・回数

時間数(1コマ）

   □　180分　　  □　120分　　　□　90分　　□　その他（　　　　　分）

回数

   □　4回　 　　□　6回　　　　　□ 　8回　　　　□　その他（回）

受講科目    □　英語　　 　□　数学（算数）　 　　□　国語
○□　理科（　　　　　　　　　　）　 　　　 □　社会（　　　　　　　　　）

年 □　女

連絡先 住所  　〒

　℡

新学年
フ リ ガ ナ 

性別
氏　　　　名

□　男

予備日（午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方）

2025年度　ヨダゼミ春期講習　個別クラス学習希望調査用紙

教室 □ 前学年復習コース 　□ 新学年予習コース　 □ 苦手教科克服コース
ﾃｷ
ｽﾄ

□　要

□ 不要

学校名

4/6 日 予備日（午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方）

4/1 月

4/2 火 予備日（午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方）

4/3 水 予備日（午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方）


