2025年度 ヨダゼミ春期講習 個別クラス学習希望調査用紙

		教室	□ 前学年復習⊐-	ース ロ 新学年予習コース ロ 苦手教科克服コース ^{テキ} ロ 要 ^{スト} ロ 不要
学校名			新学年	フリガナ 氏 名 ^{性別}
				口 男
			年	口女
連絡先			住所 〒	
Tel				
			時間数(1コマ	7)
時間数∙回数		□ 180分	□ 120分 □ 90分 □ その他(分)	
		回数		
		□ 4回	□ 6回 □ 8回 □ その他(回)	
受講科目		□ 英語□ 理科(□ 数学(算数) □ 国語 □ 社会()	
	学習記		n+ 88 ***	
日付	曜日	休	時間帯	一 希望学習内容 (科目·単元)
3/24	木			
3/25	<u>金</u>			
3/26	月			
3/27	火			
3/28	水			
3/30	木			
3/31	田			
4/1	月			
4/2	火			予備日(午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方)
4/3	水			予備日(午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方)
4/5	土			予備日(午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方)
4/6	П			予備日(午前中のみ対応可能。期間中都合がつかない方)

*注意事項

- ① 10:00~20:00の中からご希望の時間をご記入ください。
- ② 2025年度ヨダゼミ春期講習要項(別紙)をご参照ください。
- ③ 本用紙を、3月15日(土)までに、各担当またはFAXにてご提出をお願いします。
- ④ 期間中に日程の消化が難しい場合は,予備日(4/5・6)をご利用ください。